
1 / 3

AOC GAMING Q27G2E/BK

Model AOC Q27G2E/BK nabízí 27" VA panel s rozlišením
QHD, funkcí ShadowControl a vysokým kontrastním
poměrem 3000:1. Užijte si nejsvižnější hraní
a nejrychlejší bitvy díky funkci Adaptive Sync eliminující
zadrhávání, obnovovací frekvenci 155 Hz, MPRT
s hodnotou 1 ms a nízké vstupní prodlevě pro snížení
rozmazání pohybu a zpoždění vstupu a výstupu. Hraní
nikdy nebylo tak zábavné a intenzivní.

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.



2 / 3

AOC GAMING Q27G2E/BK

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší černou
a mimořádně vysoký kontrast umožňující dosažení
velmi živého a jasného obrazu.

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 155 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).



3 / 3

AOC GAMING Q27G2E/BK

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.

OBECNÉ

Název modelu Q27G2E/BK

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Mainstream

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu
včetně
základny
(ŠxVxH) mm

612.5Wx464.6Hx227.4D
mm

Rozměry
produktu
bez
základny
(ŠxVxH)
mm

612.5(W)*365.8(H)*46.6(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

730(W)*187(D)*520H

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

6,96

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

4,63

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

155 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 : 48 -144
Hz / DP1.2: 48 -144
Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI2.0 / DP1,2:
30 -230kHz

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

99,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

90,0

Zamezení blikání Flicker Free


